АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.04.2019 года                                                                                 № 37- р
ст-ца Ильинская

О введении режима « Повышенная готовность» на территории  Ильинского сельского поселения Новопокровского района

[bookmark: _GoBack]В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, травматизма населения, недопущения гибели людей на водных объектах, а также во время проведения праздника Пасхи, Радоницы, Праздника Победы:

1.Ввести с 08:00 часов 28 апреля 2019 года по 00:00 13 мая 2019 года на территории Ильинского сельского поселения режим « Повышенная готовность».
 2.Довести прогноз до руководителей предприятий и организаций, руководителей детских учреждений.
3.Уточнить планы действий по предупреждению и ликвидации возможной ЧС.
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за специалистом военно-учетного стола Астрецовой Надеждой Ивановной.
5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                        Н.Н. Кулинич